南华县财政局文件
南财农〔2018〕27号

南华县财政局关于下达2018年定向捐赠扶贫资金的通知
县扶贫办：

根据《楚雄州财政局 楚雄州扶贫办关于下达2018年定向捐赠扶贫资金的通知》（楚财农〔2018〕71号），现将2017年下半年定向捐赠扶贫资金50万元给你单位（红土坡起岔夸村委会集体经济建设项目），资金请列入2018年“2130504·农村基础设施建设”预算支出科目，并就有关事项通知如下：

严格管理使用资金。要按照《楚雄州人民政府办公室关于印发楚雄州财政专项扶贫资金管理办法的通知》（楚政通〔2017〕95号）的要求，切实管好用好定向捐赠扶贫资金，确保资金安全，尊重捐赠单位的意愿，让群众得到实惠，让捐赠单位满意。

加快项目实施进度。要在2018年内完成捐赠单位指定的项目，确保项目质量。

严格执行项目公告公示制度。严格执行《云南省专项扶贫资金项目公告公示制度实施办法》（云贫开办发〔2015〕2号），公开扶贫项目和资金有关信息内容，接受社会和群众监督。

收集保存好相关资料。要注意收集保存项目实施前后的相关材料，作为向捐赠单位汇报情况、对接工作依据，让捐赠单位了解，掌握捐赠资金使用的成效。
    附件1.南华县支出经济分类表
南华县财政局

2018年6月5日

抄送：县政府办、县监察局、县审计局、县本局预算股、国库股。
南华县财政局办公室                      2018年6月5日印发
PAGE
-2-